РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2016
№ 158                                    х. Лихой
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 29.04.2016 № 144 «Отчет об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 2015 год»
В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь ст. 24 и 61 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

          1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 29.04.2016 № 144 «Очет об исполнении бюджета Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района за 2015 год»:

1.1. В преамбуле абзац 5 изложить в следующей редакции:
«По итогам исполнения бюджета поселения за 2015 год сложился профицит бюджета в сумме 37 717 руб. 69 коп.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Администрации Комиссаровского сельского поселения.

Глава Комиссаровского

сельского поселения                                                           В.И.Гетманов